[bookmark: _GoBack]华宁县2023年度文化艺术类非学科类
校外培训机构年检评定结果公示

根据《中华人民共和国民办教育促进法》和中共中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步减轻义务教育阶段学生作业负担和校外培训负担的意见》《玉溪市文化和旅游局关于开展文化艺术类非学科类校外培训机构年度检验工作的通知》等要求，华宁县文化和旅游局联合各责任单位对县内登记在册的23家文化艺术类非学科类校外培训机构进行了全方位的检查，现将结果进行公示。
公示期：2024年5月24日至2024年5月31日。公示期间，对年检评定结果有异议的，请向华宁县文化和旅游局或华宁县教育体育局反映。
联系电话：0877-5013787（县文化和旅游局）
          0877-5018079（县教育体育局）

附件：华宁县2023年度文化艺术类非学科类校外培训机构年检评定结果公示表

华宁县文化和旅游局              华宁县教育体育局
               2024年5月25日

附件

华宁县2023年度文化艺术类非学科类
校外培训机构年检评定结果公示表
	序号
	机构名称
	年检评定结果

	1
	华宁柒艺艺术培训有限责任公司
	合格

	2
	华宁文苑教育培训有限公司
	合格

	3
	华宁雨点艺术培训学校有限公司
	合格

	4
	玉溪筝韵文化艺术培训学校有限公司（华宁校区）
	合格

	5
	华宁乐吉舞蹈培训学校有限责任公司
	合格

	6
	华宁伊恋舞蹈艺术培训有限公司盘溪分公司
	合格

	7
	华宁乐优教育信息咨询有限公司
	合格

	8
	华宁县乐易飞翔教育培训有限公司
	合格

	9
	华宁文静艺术培训有限公司盘溪分公司
	合格

	10
	华宁县双双艺术培训学校有限公司
	合格

	11
	华宁第伍零柒舞蹈学校有限责任公司
	合格

	12
	华宁文静艺术培训有限公司
	合格

	13
	华宁舞知梦培训学校有限公司
	合格

	14
	玉溪华宁学成教育培训学校有限公司
	合格

	15
	华宁罗雅曦艺术培训学校有限责任公司
	合格

	16
	华宁沈佳培训学校有限公司
	合格

	17
	华宁赵浩舞蹈培训学校有限公司
	合格

	18
	华宁麦克斯培学校有限责任公司
	合格

	19
	华宁赢起点教育有限公司
	合格

	20
	童程教育培训学校（华宁）有限公司
	基本合格

	21
	华宁伊恋舞蹈艺术培训有限公司
	基本合格

	22
	华宁惠毅教育培训有限公司
	基本合格

	23
	华宁百家教育咨询服务有限公司
	基本合格

image1.wmf

image2.wmf